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Storytel fortsätter sin globala expansion till fyra nya marknader. Med kontor, lokala team och 
produktion förbereder Storytel sig nu för att väsentligt bredda sin verksamhet genom lansering i 
Ryssland, Spanien, Indien samt Förenade Arabemiraten.  
 
“Vi investerar för framtiden och bygger från grunden när vi går in i ett land eller en region”, säger 
Jonas Tellander, VD Storytel. “Samarbete med de ledande förlagen är viktiga faktorer, liksom de 
lokala teamen som vi handplockar för att passa in i den entreprenöriella kultur Storytel har. Det är en 
långsiktig och målmedveten strategi som har tjänat oss väl på våra befintliga marknader.” 
 
Först ut är Ryssland där Storytel släpper sin tjänst redan under våren. Fokus ligger på 
underhållningslitteratur, men även sakprosa kommer att finnas bland de 1500 ljudböcker som erbjuds i 
tjänsten vid lanseringen. Katalogen kommer växa till 4000 titlar på ryska mot slutet på året. 
 
“Vi bryter ny mark och satsar på att göra ljudboken riktigt stor i Ryssland på sikt. Nu har vi en bra 
setup med ett starkt lokalt team på plats som kommer arbeta hårt för att Storytel ska lyckas med det 
uppdraget”, säger Jonas Tellander.  
 
För närvarande producerar Storytel årligen ca 2000 ljudböcker på ett tiotal språk vilket gör företaget    
till en av världens största producenter av ljudböcker. 
 
“Berättelser skrivna av lokala författare är ofta mer populära och vi har därför även börjat utveckla och 
producera Storytel Original-innehåll genom våra lokala team. Men vi nöjer oss med att fungera som en 
renodlad distributör och ljudproducent av redan publicerat material i Ryssland. Vi är medvetna om att 
det finns begränsningar i den ryska yttrandefriheten och har därför i nuläget valt att inte ge ut egna 
berättelser där”, säger Jonas Tellander. 
 
I takt med att utbudet av ljudböcker på de lokala språken växer planerar Storytel att redan under 
hösten 2017 erbjuda sin tjänst mot den spanska, indiska och arabiska marknaden. 
 
Storytels utlandsexpansion är redan budgeterade för verksamhetsåret och bolaget gjorde under 
hösten en nyemission på 100 miljoner kronor. 
 

För mer information. kontakta:  
 
Jonas Tellander, VD & Grundare, mobil 070-2616136 
 
 
 
Om Storytel 
Storytel-koncernen består av två delar, Streaming och Publishing. Inom affärsområdet Streaming 
erbjuds en abonnemangstjänst för ljudböcker och e-böcker under varumärket Storytel, i dagsläget i 
Sverige, Norge, Danmark, Finland, Holland och Polen. I affärsområdet Streaming ingår även 
ljudboksutgivning som bedrivs i ljudboksförlagen Storyside (Sverige) och Rubinstein Audio (Holland). 
Inom affärsområdet Publishing finns bokförlagen Norstedts, Massolit, Kontentan och danska People´s 
Press (Vuxen) samt Rabén & Sjögren och B.Wahlströms (Barn & Ungdom) samt Norstedts Kartor.		


